1. SAMENVATTING

De te taxeren onroerende zaak staat kadastraal bekend als:

Oisterwijk F 2163 329 m2 329 m2

Oisterwijk F 2164 370 m2 370 m2

Oisterwijk F 2973 1.090 m2 1.090 m2

Bij deze waardering zijn geen bijzondere uitgangspunten gehanteerd.

€ 3.230.000,00 kosten koper (zegge: drie miljoen tweehonderddertigduizend euro)

Sectie Aan te kopenGemeente Nummer

Totaal 1.789 m2 1.789 m2

www.gloudemans.nl 1029.982-D1d1/ob/ab

Totale 
grootte

Disclaimer: Dit advies is bestemd voor de in dit advies genoemde opdrachtgever en het doel waarvoor het is opgesteld. 
Er wordt geen verantwoordelijkheid aanvaard bij gebruik door derden tenzij met schriftelijke toestemming van Gloudemans.

[...]

wijzigingen in wet- en regelgeving is het voor beleggers veel minder interressant om te investeren in 
huurwoningen.

http://www.gloudemans.nl

5.7. Effect bijzondere uitgangspunten op de waardering
In onderhavig advies zijn geen bijzondere uitgangspunten gehanteerd.

5.8. Finale waardering

€ 3.230.000,00 kosten koper (zegge: drie miljoen tweehonderddertigduizend euro)

Nuland, 8 oktober 2024

tNocl

6 Zie onder andere de uitspraak van de rechtbank Rotterdam van 18 september 2019 met kenmerk ECLI:NL:RBOT:2019:7362

8 Schekkerman (2004) concludeerde: "Uit analyse blijken de verschillen dermate groot dat ook hierdoor een bandbreedte

[...]

1502 en 1505 van het Burgerlijk Wetboek ontbinding van die - 
overeenkomst te vragen, de dertigste januari van dat jaar — 
verleden voor notaris M.R. Koops te 1s-Hertogenbosch.------  
Volgens verklaring van de comparanten is de onderhavige — 
verkoop geschied voor een koopsom van vijf en dertig duizend 
gulden (f. 35.000,—), welk bedrag de comparant sub 1 in zijn 
gemelde hoedanigheid verklaarde van de compa- -
rant sub 2 te hebben ontvangen, waarvoor bij deze kwijting 
wordt gegeven en voorts onder de navolgende bepalingen en 
bedingen: ------------------------------------------

[...]

niet nakomt verbeurt hij door het enkele feit van 
de overtreding of van de niet-nakoming zelve,--  
zonder dat enige ingebrekestelling of rechterlij­
ke tussenkomst zal zijn vereist, ten behoeve van 
de Rabobank een dadelijk opeisbaar boete groot -- 
TWEEHONDERDVIJFTIGDUIZEND GULDEN (F. 250.000,00), 
onverminderd het recht van de Rabobank alle ----  
andere acties tegen de verkrijgende partij (casu 
quo de betreffende rechtsopvolger) in te stellen 
die de wet geeft. ----------------------------- 
De Rabobank behoudt het recht op volledige -----

[...]

aangenomen, ------------------------------- --bij gebreke waarvan door de verkrijgende partij - 
casu quo door de betreffende overdragende partij 
respektievelijk door degene die het recht  —; 
vestigt, ten behoeve van de Rabobank een dadelijk 
opeisbare geldboete, groot TWEEHONDERDVIJFTIG- 
DUIZEND GULDEN (F. 250.000,00), wordt verbeurd, - 
zulks door het enkele feit van het geheel of ten 
dele in gebreke zijn en zonder dat enige gerech­
telijke tussenkomst of ingebrekestelling zal zijn 
vereist. --------------------------------------  De Rabobank behoudt het recht op volledige -----